
  ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

Determina di assegnazione   Villorba, 31/01/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità  D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs.vo n.50 del 19/04/2016 “Codice degli appalti” e successive modifiche;  
VISTO il D.Lgs n. 56/2017 del 19/04/2017 “Correttivo al D.Lgs 50/2016; 
VISTE nostra richiesta di servizio di trasporto al Comune di Villorba Prot. n.14362 del 05/11/2018; 
VISTO il D.M.M. dei Trasporti e della Navigazione del 31 gennaio 1997; 
VISTA l’ autorizzazione del Comune di Villorba Prot. n. 41990 del 12/11/2018 ad effettuare il servizio di 
trasporto nella data e con la destinazione richiesta; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico; 
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2019; 

 
  ACCERTATA la necessità di procedere all’individuazione e affidamento:  

per l’erogazione del servizio di trasporto per le uscite/visite per l’anno scolastico 2018/2019 

 
  CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è: 

l’istruzione degli alunni  

 
  ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 
 
  VALUTATA l’autorizzazione pervenuta dal Comune per l’effettuazione del servizio  di trasporto nella data e con la 

destinazione: 

Uscita didattica del 26/03/2019 al Parco Archeologico Didattico del Livelet cl. 3^A – 3^B della Scuola Primaria Don 

Lino Pellizzari 

 

  CONSIDERATO che per l’erogazione dei servizi di cui trattasi, in sede di contrattazione annuale, verrà 

posta a nostro carico, la spesa complessiva di € 704,00 corrispondente a n.16 “uscite” in territorio extra-

comunale 

DETERMINA 

 

 Di affidare, per le motivazioni in premessa, l’effettuazione del servizio di trasporto al Comune di 

Villorba per le date e destinazioni sopra riportate. 

 

Per un importo totale complessivo Iva compresa di: 

€ 176,00 

 

 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di: 

 

€ 176,00  da imputare all’attività/progetto             A05 

 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emanuela Pol 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

/ar 

TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000018 - 31/01/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it

